

### لغو دیدار نمایندگان فارس و کرمان در لیگ برتر فوتبال بانوان



دیدار نمایندگان فارس و کرمان در لیگ برتر فوتبال بانوان لغو شد. به گزارش رونامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری صداوسیما، مرکز فارس، در هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال بانوان باشگاههای کشور، قرار بود تیم آذرخش زاگرس شیراز به مصاف میزبان شهرداری بوم صدرتین برود که این بازی و سایر بازیهای این هفته به دلیل شیوع بیماری کرونا، از سوی سازمان لیگ فدراسیون فوتبال لغو و به زمان دیگری موکول شد. شقایق نوری زاده بازیکن تیم آذرخش زاگرس شیراز گفت: در ابتدا اعلام شده بود که همه مسابقات ورزشی تا ۱۰ روز تعطیل شده، اما بعد از آن اعلام شد که بازیها بدون حضور تماشاگران برگزار می شود و به همین خاطر تیم آذرخش از مسابقه با میزبان شهرداری بوم صدرتین در روز چهارشنبه با موافقت فدراسیون فوتبال مواجه شد. او افزود: برگزاری مسابقات هفته ۲۰ به بعد نیز منوط به بررسی شرایط و موضوع بیماری کرونا در جامعه شد تا در این خصوص تصمیم گیری مناسبی شود. تا پایان هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال بانوان باشگاههای کشور، تیم آذرخش زاگرس شیراز با ۱۳ امتیاز در مکان دهم جدول رده بندی قرار دارد.

### فجر سپاسی و مس کرمان در زمین بد، زورشان به هم نرسید



به گزارش ایرنا دیدار تیمهای فجر شهید سپاسی شیراز و مس کرمان در رقابت های فوتبال دسته یک کشور با مساوی تمام شد و این دو تیم در یک زمین بد، زورشان به یکدیگر نرسید. در این بازی که از هفته بیست و ششم این رقابتها در ورزشگاه شهید دستغیب شیراز برگزار شد، هر دو تیم به تساوی بدون گل قناعت کردند تا فجریها گل همچنان در حسرت ببرد به سر ببرند. دیدار این دو تیم از یک سو برای تیم فجر شهید سپاسی شیراز که با قرار گرفتن در رده هشتم جدول تا حدودی از جمع مدعیان خارج شده است، اهمیت داشت، زیرا هدف آنها این بود که با پیروزی این بازی خانگی را پشت سر بگذارند و پس از هفتهها به ناکامی خود پایان دهند. از سوی دیگر تیم مس کرمان که در رده دوم جدول قرار دارد و از تیمهای مدعی است، آنها هم در این بازی به دنبال بُرد بودند و نسبت به تیم میزبان اشتیاق بیشتری نشان دادند تا فاصله خود را نسبت به تیمهای پشت سرشان زیاد کنند و فاصله خود را با صدر جدول که در اختیار هم استانی آنها (مس) رفسنجان است، کم کنند. در نیمه نخست، تیم فجر شهید سپاسی شیراز بازی را بیشتر در

انجام داد چراکه پاسهای بازیکنان از تعداد دو یا سه پاس بیشتر نمی شود به ویژه برای تیم فجر شهید سپاسی شیراز که خیلی سخت توپ را به گردش درمی آوردند. در حالی که توپ و میدان در اختیار تیم مس کرمان بود، مهاجمی سرمرپی تیم فجر، بابا محمدی مهاجم گلزن خود را در دقیقه ۶۲ به بازی فراخواند تا با دو مهاجم به دروازه مس حمله کند و این امر در حالی بود که میانه میدان در اختیار تیم میهمان قرار داشت از این رو نتوانستند مهاجمان خود را صاحب فرصت کنند. دقیقه ۷۰ همه چیز برای گلزنی تیم فجر شهید سپاسی شیراز برخلاف جریان بازی رقم خورد، در این لحظه کریم زاده با مهارت از مدافع مستقیم خود عبور کرد و درون محوطه جریمه توپ را به ایمان شوریایی رساند اما تامل این بازیکن موجب شد تا این فرصت خوب گلزنی از دست برود. دقیقه ۷۴ سرمرپی تیم فجر برای اینکه میانه میدان که در اختیار حریف بود را به تعادل بکشد، از چپ و راست تنوع تاکتیکی بهتری را نسبت به نیمه نخست اجرا کردند و سوار بازی شدند. در این گونه زمینها به جز بازی مستقیم کار دیگری نمی توان

### چهار والیبالیست دختر فارسی به تیم ملی نوجوانان دعوت شدند



از سوی فاطمه شعبان خمسه، سرمرپی تیم ملی والیبالیست نوجوانان دختر، ۱۰۰ بازیکن به اردوی تیم ملی دعوت شدند که در بین آنها چهار بازیکن از استان فارس وجود دارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری ایرنا، نایب رئیس هیئت والیبالیست فارس اظهار داشت: ملیکا زارعی از شهرستان پاسارگاد، آریا یزدان شناس مرودشت، ۹۹ به میزبانی کشور تایلند و زهرا امیدی از شیراز چهار بازیکن دعوت شده از این استان. به تیم ملی هستند. طاهره بهرامزاده ادامه داد: اردوی تیم ملی قرار بود از هشتم لغایت دوازدهم اسفندماه ۹۸ در تهران برگزار شود اما به دلیل شیوع بیماری کرونا این اردو لغو و به زمان دیگری موکول شد. وی اضافه کرد: اردوی تیم ملی تا تعیین نفرات برتر در سه مرحله برگزار می شود. تیم ملی نوجوانان دختر ایران خود را برای رقابت های قهرمانی آسیا که شهریورماه ۹۹ به میزبانی کشور تایلند برگزار می شود، آماده می کند.

## واحد



### محاكمه شیرین به خاطر ازدواج با جواد

یک زن و دو مرد که با تشکیل شبکه ای مخوف ۱۶ تن را به دام انداخته و با تهدید چاقو از آنها زدی کرده بودند در دادگاه از خود دفاع کردند. به گزارش گروه حوادث رکتا، رسیدگی به این پرونده از فروردین ماه سال گذشته به دنبال چندین شکایت مشابه آغاز شد. شاکيها مدعی بودند در دام دو مرد و یک زن پڑوسوار گرفتار شده و آنها با تهدید چاقو، پول و طلاهایشان را سرقت کرده اند. شواهد نشان می داد دزدان در حوالی منطقه سعادت آباد طعمه هایشان را به عنوان مسافر، سوار پڑو کرده و نقشه شومشان را اجرا می کردند. **ردیابی متهمان** درحالی که تحقیقات پلیس برای ردیابی دزدان مسافر برنما آغاز شده بود یکی از شاکيها سرخ مهمی به پلیس داد و گفت: بعد از پیاده شدن از خودرو دزدان خشن توانسته شماره پلاک خودروی آنها را به خاطر بسپارد. با اطلاعاتی که این شاکي به پلیس داد چندین مظنون دستگیر شدند اما مأموران دریافته متهمان با دست کاری پلاک خودرو پڑو، نقششان را اجرا می کنند. با جمع اطلاعات سرانجام یکی از متهمان به نام جواد ردیابی و بازداشت شد و دو همدستش به نامهای تورج و شیرین را نیز لو داد. **اعتراف به سرقت های خشن** متهمان اعتراف کردند در پوشش مسافری، طعمه هایشان را به دام می انداختند و با تهدید چاقو از آنها سرقت می کردند. درحالی که ۱۶ شاکي شناسایی شده بودند پرونده متهمان با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و متهمان در شعبه ۱۲ پای میز محاکمه ایستادند. **در دادگاه** در ابتدای جلسه ۱۶ شاکي به تشریح شکایاتش پرداختند و برای متهمان اشد مجازات خواستند. یکی از آنها گفت: من در حوالی میدان کاج، سوار پڑو شدم تا به سمت میدان

### سمانه یک هفته در ویلای چالوس اسیر جوان پلید بود



به گزارش شوک مرد شیطان صفت با ربودن دختر کم توان ذهنی، یک هفته او را در خانه ویلایی هدف نیت شوم قرار داد. آخرین روزهای بهمن امسال بود که مرد جوانی که مدیر یک کارگاه صنعتی کوچک بود وقتی به خانه بازگشت با چهره نگران همسرش روبرو شد و زن جوان درحالی که اشک می ریخت ادعا کرد که از ظهر خبری از دخترشان نیست و به هر جا که احتمال می داد سرکشی کرده اما هیچ اثری از سمانه به دست نیآورده است. پدر جوان که نگران دختر ۲۱ ساله اش بود خیلی زود به اداره پلیس در یکی از شهرهای شمالی کشور رفت و از مأموران خواست تا ردی از سمانه پیدا کنند. مأموران در تحقیق از پدر سمانه پی بردند که درحالی که دختر جوان بیمار کم توان ذهنی است و بیشتر اوقات در خانه بوده و هر وقت قصد داشته به جای بروی همیشه یکی از اطرافیان یا اعضای خانواده اش کنارش بوده اند. کارآگاهان در ابتدا احتمال دادند که دختر جوان با توجه به بیماری اش بدون مشورت با اعضای خانواده از خانه خارج شده و مسیر خانه را گم کرده است و در همین راستا تجسس های پلیسی آغاز شد اما هیچ سرخی از سمانه در شهر به دست نیامد. تجسس های فنی ادامه داشت و مأموران پی بردند که یکی از کارمندان کارگاه صنعتی پدر سمانه نیز از همان روز ناپدید شده و هیچ کسی خبری از او ندارد. **فوت نماینده مجلس در اثر ابتلا به کروناویروس** نماینده آستانه اشرفیه در اثر ابتلا به کروناویروس درگذشت. به گزارش گروه اجتماعی رکتا،

### حمله به یک درمانگاه کرونایی در بندرعباس



شیطان صفت دستگیر شد. عرشیا که راهی جز اعتراف پیش روی خود نداشت به مأموران گفت: سالهاست که با خانواده سمانه رفت و آمد دارم و در کارگاه پدرش کار می کنم که نمی دانم چطور شد که وسوسه شیطانی به ذهن آمد. مرد شیطان صفت افزود: هفته گذشته به جلوی در خانه پدر سمانه رفتم و دختر جوان را به بهانه اینکه به خانه خاله اش برسانم سوار بر خودرو کردم اما به شهر چالوس این مدت نقشه شومی که در ذهن داشتم را به اجرا گذاشتم. وی ادامه داد: چون می دانستم سمانه بیماری کم توان ذهنی دارد فکر می کردم از اتفاقاتی که در این یک هفته برای او رقم خورده چیزی به خاطر نمی سپارد و همه فکر می کنند سمانه خودش از شمال به تهران آمده و کسی متوجه کار من نمی شود اما وقتی مأموران به سراغم آمدند و فهمیدم که سمانه همه ماجرا را تعریف کرده و مرا لو داده است شوکه شدم. این مرد در پایان گفت: پشیمانم و نمی دانم چطور دست به این کار زدم. بنا به این گزارش، بازپرس دادسرای امور جنایی تهران پس از اعتراف متهم به اقدام شومش، او را در اختیار مأموران پلیس محل برده شدن دختر جوان که در یکی از شهرهای شمالی است قرارداد و ادامه تحقیقات به دادسرای همان شهر ارجاع داده شد. **درگذشت.** دکتر محمدعلی رضانی دستک کاندیدای منتخب مردم آستانه اشرفیه در اثر ابتلا به کروناویروس درگذشت. فانی را وداع گفت. و بندر کیشهر در یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی دار